
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzuzione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n.iL
Oggetto: Verbale di deliberazione del Direttore genera
titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n.

le n. 209 del 09/03/2017 di indizione della selezione , per
2 borse di studio per laureati quelificati (IZ mesi) per

l‘implementazione e messa a regime del Controllo di Gestione in ambito aziendale, dell'importo di euro 24.000,00
(ventiquamomilN/OO)lordi annui cadauno Approvazione nti e nssegnnzione della borsa di studio .

Direzione nmministrntiva

Bilancio 2017
Aut. _ISub nggregato di spesa

C.E…

Malu.
Si flllfila che la dlsponihil'llà del fondo del Sopra nporuro sub
aggcgnm & suflicienle a coprire la spesa previsla dal presente ma

Per l'Ufficio Risooflu‘o...

| Responsabile del Settore .l—SETI'ORE ECONOM!CO FINANZIARIO
Islo:
i confermx la sulndlcntn disponibllllà rilevata da] Scllore
: Sl |scriv: nelle perlmenn utihuazlonl del budget
Li……

L‘ nddfllo ulla verifica delle wmpallb1lilà economica

Lista di llquldazlnne n°

|| Dirigenu thonnbile del Settore
Economico Fill:nzilrìn : I’llrilnollill:

(Doti. Gilnluen Rot-cell:)

Direzione lumini nlivn

ll Responubilc dell’istrullnrin
,

Il Dirigente R::ponnbile Sellero
(DMI )

Seduta del giorno '15 scr. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù. 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominalo con Decrelo del Presidenle
della Regione Siciliana N° 390/serv,l/S.G. del al Agosto 2017. giusta

an.}. LR. N° 4 dell Marzo 20l7

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del Direttore Sanitario
tt. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso il Verbale di deliberazione del Direttore Generale n… 209 del 09/03/2017 (allegato n, I) con il quale
è stata indetta la selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 2 borse di studio per
laureati qualificati (12 mesi) per l'implementazione e messa a regime del Controllo di Gestione in ambito
aziendale, dell‘importo di euro 24.000,00 (ventiquattromilal/OO) lordi annui cadauno, con contestuale
approvazione del bando pubblicato il 10/03/2017e scadenza il 25/3/2017 sul sito Internet aziendale;

Che con la medesima Deliberazione 209/2017 è stata nominata la Commissione per la valutazione delle
istanze:

Che entro la data di scadenza del 25/03/2017 prevista dal bando sono pervenute n. 3 istanze dei sottoindicati
aspiranti :

. Compagnone Maria Roberta (acquisita al prot. gen. 0004274 del 20/03/20] 7)

. Castro Grazia (acquisita al prot. gen. 0004338 del 21/03/2017)

. Milazzo Agata Cristina (acquisita al prot. gen, 0004581 del 24/03/2017)

Visto il Verbale n… 1 del 15/06/2017 (allegato n. 2) dal quale si evince che la Commissione esaminatrice, a
seguito della verifica del requisiti generali e speciali di ammissione previsti dal bando, è giunta ai seguenti
esiti:

' Compagnone Maria Roberta , nata il 17/1 1/1986 : Ammessa;

' Castro Grazia, nata il 02/09/1989: Non ammessa in quanto non risultano esistenti alcuni dei requisiti
specifici di ammissione previsti nel bando medesimo e segnatamente:
1 . “Master di Il livello in Economia e Gestione dei Servizi Sanitari 0 Master simi/ari;
2. Comprovata esperienza di lavoro o frequenza volontaria svolta nella conduzione di progetti

riconducibili all‘oggettodella presente borsa di studio”,
- Milazzo Agata Cristina, nata a Catania il 13/03/1980:Non ammessa in quanto non risultano esistenti

alcuni dei requ specifici di ammissione previsti nel bando medesimo e segnatamente:
3 . “Master di Il livello in Economia e Gestione dei ServiziSanilari 0Master simi/ari;
4 . Comprovata esperienza di lavoro o fiequenza volontaria svolta nella conduzione di progetti

riconducibili all’oggetto della presente borsadi studio

Preso atto che la Commissione per la valutazione dei titoli e del colloquio, secondo quanto disposto dal
regolamento aziendale di cui alla deliberazione n… 17/201 1, aveva a disposizione un punteggio complessivo
di 20 punti così ripartiti:

— 6 punti peri titoli, di cui:
- fino a 2 punti per il voto di diploma;
- fino a 4 punti per l'attività scientifica e di perfezionamento ed altri titoli attinenti all’attività.

— 14 punti per la valutazione del colloquio.

Preso atto che il superamento del colloquio era subordinato ad una valutazione di sufficienza di 7 punti su
|4;

Che con il medesimo Verbale la Commissione esaminatrice ha proceduto alla valutazione del curriculum
professionale e dei titoli prodotti dall'unica candidata ammessa Compagnone Cristina e all'inserimento del
relativo punteggio nella scheda di valutazione allegata allo stesso Verbale per fame parte integrante, il cui
risultato complessivo è di seguito trascritto:



— Punteggio Tito
Compagnone Maria Roberta : punti 3.50
Che il medesimo Verbale n… 1 del 15/06/2017 fissa la data del colloquio per giorno 10 Luglio 2017 ore 12.00
presso la sede legale dell'Azienda;

Vista la nota prot. n. 8322 del 16/06/2017 (allegato n.3) con la quale è stata comunicata alla candidata
Compagnone Maria Roberta l‘ammissione alla selezione e la conseguente convocazione per il colloquio;

Viste le note prot. nn. 9258 e 9259 del 06/07/2017 (allegati n… 4 e n. 5) con le quali è stato comunicato ai
candidati Castro Grazia e Milazzo Agata Cristina la non ammissione con specifica della motivazioni;

Visto il Verbale n. 2 del 10/07/2017 (allegato n. 6) nella quale seduta la Commissione ha proceduto al
colloquio della candidata ammessa;

Vista la graduatoria finale dell'unica candidata ammessa alla selezione in parola (allegato n. 7 parteintegrante) redatta sulla scorta della preventiva valutazione dei titoli e successivo espletamento del
colloquio e di seguito fedelmente trascritta:

Gram-Mm
ME NOME PUNTEGGIOTITOLI PUNTEGGIOCOLLOQUIO TOTALE Giudizio

—È6MPAGNONE 3.5 M 17,5 Idnneo
MARIA ROBERTA

Vista la nota prot, 520 del 14/09/2017 (allegato n. 8) con la quale il Presidente della Commissione ha
trasmesso alla Direzione generale gli atti della procedura in parola;

Visto il Regolamento aziendale approvato con Deliberazione n. 17/201 1;

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare la graduatoria finale, il Verbale n… 1 del 15/06/2017 e Verbale n… 2 del
10/07/2017 sopra citati con realtivi allegati. gli atti della selezione e in conseguenza, potersi individuare laDott.ssa Compagnone Maria Roberta quale candidata idonea e vincitrice della borsa di studio sopraindicata;

Ritenuto, conseguentemente, dovere procedere alla stipula del relativo contratto con la Dott.ssa Compagnone
Maria Roberta fissando ]a decor-rema 01/10/2017 e facendo carico alla stessa di produrre la relativa polizza
assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi e del documento
attestante il possesso di Partita Iva;

Ritenuto, infine, di dover prendere atto che una delle due borse di studio oggetto della presente selezione non
è stata assegnata per mancanza di candidati ammessi;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare la graduatoria finale, il Verbale n. l del 22/12/2016 e il Verbale n, 2 del 28/12/2016 con relativi
allegati e tutti gli atti della selezione in parola;



Individuare la Dott.ssa Compagnone Maria Roberta quale candidata idonea e vincitrice di n. I borsa di studio
per laureati qualificati, della durata di 12 mesi' per l‘implementazione e messa a regime del Controllo di
Gestione in ambito aziendale, dell'importo di euro 24.000,00 (ventiquattromila/IOO) lordi annui indet1a giusta
Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 209 del 09/03/2017;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la Dott.ssa Compagnone Maria Roberta fissando la
decorrenza 1/10/2917 e facendo carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura
degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi e il documento attestante il possesso di
partita Iva;

Prendere atto che una delle due borse di studio oggetto della presente selezione non è stata assegnata per
mancanza di candidati ammessi;

Disporre che tutti gli atti della presente selezione siano pubblicati nell'apposita Sezione “Bandi di concorso"
Sottosezione “Borse di studio ” del sito internet aziendale;

Dare mandato al Settore Affari generali» Sviluppo organizzativo e Risorse umane di provvedere alle
conseguenti attività di competenza, al fine di dare completa esecuzione al presente provvedimento di
affidamento…

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione

( Dott, Gior - Giu onoclto)

Il Direttore Am istrativo ]] Dirett re Seni io
Dott.G' ‘ ’

.
…

tt I'( tovannr nt3( r “
(Dott s a algio)

0-‘— "°"

Il 'renna
Giov

'
ni M gia)

.e; /‘

,

/‘ Alkglli:
x |) vm… di delibernzinne del Direttore gpncrale n. 209 u=| 09/03/2017

,/ 2» Verbale n. 1 del 15/05/2017: allegata scheda valutazione titoli
3; not: pm. n. 8322 del 15/05/20;7
41 non pfol … 9253 del 06/07/20l7
5) uma pml |\ 9259 del 06/07/20”
6) Verbale n 2 del 10/07/2017
7) Graduatoria final: (allegato p.… inn—gr...… ;
&) noia pm 520 del 14/09/2017di lrnsmtssione al Commissario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

al

, ai sensi dell‘art. 65 LR. n. 25/93, cosi come
sostituito dall’art. 53 LR. n, 30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale alla Sanità il plot, n,

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

| immediatamente :b/
I perché sono decorsi [0 giorni dalla data della pubblicazione

I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A} Nota approvazione prot. n. del
ovvuo

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


